
Активни ТВ програмски сервиси по оператор

Трговско радио дифузно друштво-оператор на кабловска мрежа ИНЕЛ
ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ Кавадарци

ПОТЕКЛО НА СЕРВИС Домашен

ТВ програмски сервис
Јазик на
реемитување

Јазик на
титлување

Задолж.
Истек на авт.
права

Неогр.
траење

Собраниски канал
(државно)

повеќејазичен

МРТ 5 македонски

24 вести (државно-
сателит)

македонски 09.12.2025

Наша ТВ (државно-
сателит)

македонски 13.08.2028

Телма - државно македонски 14.01.2026

МРТ 1 (државно) македонски

МРТ 2 (државно)
немнозински
етнички заедници

Ктв Кавадарци
(регионално - Д1)

македонски

Сонце ТВ (државно-
сателит)

македонски 10.12.2029

МРТ 3 македонски

МРТ 4
немнозински
етнички заедници

Алсат М (државно)
албански/македонс
ки

14.08.2028

Алфа ТВ (државно) македонски 10.09.2025

Сител (државно) македонски 22.01.2026

Канал 77 Радио
(државно)

македонски 28.10.2029

Канал 5 (државно) македонски 30.06.2026

Трговско радио дифузно друштво-оператор на кабловска мрежа ИНЕЛ
ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ Кавадарци

ПОТЕКЛО НА СЕРВИС Странски

ТВ програмски сервис
Јазик на
реемитување

Јазик на
титлување

Задолж.
Истек на авт.
права

Неогр.
траење

Star (FOX) Crime англиски Македонски 31.10.2025

Star (FOX) Movies англиски Македонски 31.10.2025

National Geographic англиски Македонски 31.10.2025

Baby TV англиски 31.10.2025

AXN Adria англиски Македонски 31.10.2025

RTL германски 31.12.2026

Euronews повеќејазичен 31.12.2025

Al Jazeera Balkans повеќејазичен 24.09.2025

Star (FOX) Life англиски Македонски 31.10.2025

24kitchen англиски Македонски 31.10.2025

National Geographic
WILD

англиски Македонски 31.10.2025
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Da Vinci (Learning)
Kids

англиски Македонски 28.02.2026

DM sat српски

Fashion Television англиски

Pikaboo македонски 30.06.2028

Cinemania српски 30.06.2028

Grand 1 српски 30.06.2028

Grand 2 српски 30.06.2028

N1 News Channel HD српски 30.06.2028

IDJ TV Kanal српски 30.06.2028

Fast & FunBox HD англиски Македонски 31.03.2026

FightBox HD англиски 31.03.2026

360 Tunebox англиски 31.03.2026

Gametoon англиски 31.03.2026

Funbox англиски Македонски 31.03.2026

Filmbox extra HD англиски Македонски 31.03.2026

Filmbox Stars англиски 31.03.2026

FilmBox Arthouse англиски Македонски 31.03.2026

DocuBox англиски Македонски 31.03.2026

NOVA S српски 30.06.2028

Brainz српски 30.06.2028

Star (FOX) англиски Македонски 31.10.2025

HRT 1 хрватски 31.12.2026

HRT 3 хрватски 31.12.2026

Super RTL германски 31.12.2026

Balkan Music повеќејазичен 16.01.2029

Pink Plus српски 28.02.2026

Pink Extra српски 28.02.2026

Pink Serije српски 28.02.2026

Pink Show српски 28.02.2026

Pink Koncert српски 28.02.2026

Erotic 1 српски 28.02.2026

Erotic 2 српски 28.02.2026

Erotic 8 српски 28.02.2026

Arena Premium 2 српски 31.08.2027

arena sport 2 српски 31.08.2027

arena sport 3 српски 31.08.2027

arena sport 4 српски 31.08.2027

Viasat Kino (TV1000) англиски Македонски 31.12.2025
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Viasat Explorer англиски Македонски 31.12.2025

Viasat Nature англиски Македонски 31.12.2025

E! Entertainment англиски Македонски 31.12.2027

RTS Svet (RTS sat) српски 31.01.2026

RTS 2 српски 31.01.2026

RTS 3 српски 31.01.2026

RTCG sat германски 31.12.2026

Pink Reality српски 28.02.2026

Pink Film српски 28.02.2026

Pink Fashion српски 28.02.2026

Pink World српски 28.02.2026

Pink Zabava српски 28.02.2026

Pink Music српски 28.02.2026

Pink Music 2 српски 28.02.2026

Bravo Music српски 28.02.2026

Pink Folk српски 28.02.2026

Pink Folk 2 српски 28.02.2026

Pink Hits 1 српски 28.02.2026

Pink Hits 2 српски 28.02.2026

City play српски 28.02.2026

Pink&Roll српски 28.02.2026

Erotic 3 српски 28.02.2026

Erotic 4 српски 28.02.2026

Erotic 6 српски 28.02.2026

Erotic 5 српски 28.02.2026

Erotic 7 српски 28.02.2026

AMC channel англиски 30.04.2026

Cinestar TV англиски Македонски 31.03.2026

CineStar TV 2 англиски Македонски 31.03.2026

Cinestar action &
thriller

англиски Македонски 31.03.2026

CineStar Fantasy англиски Македонски 31.03.2026

CineStar
Comedy&Family

англиски Македонски 31.03.2026

Balkanika Music TV повеќејазичен 01.04.2026

Fen Folk TV повеќејазичен 01.04.2026

Arena Premium 1 српски 31.08.2027

Arena Premium 3 српски 31.08.2027

arena sport 1 српски 31.08.2027

Arena Sport 5 српски 31.08.2027
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Arena Esports српски 31.08.2027

Agro TV (srpski) српски 31.08.2027

Toxic TV српски 31.08.2027

Balkan Trip српски 31.08.2027

Toxic RAP српски 31.08.2027

Toxic Folk српски 31.08.2027

Arena Fight српски 31.08.2027

Klasik (Klasic TV) хрватски 30.09.2025

Luxe TV HD англиски 30.11.2025

CNN англиски 31.12.2025

Cartoonito
(Boomerang)

англиски 31.12.2025

Cartoon Network англиски 31.12.2025

Viasat History англиски Македонски 31.12.2025

Viasat Epic Drama англиски Македонски 31.12.2025

MTV`00  (VH1) англиски 31.12.2027

Club MTV (MTV Dance) англиски 31.12.2027

MTV 80s англиски 31.12.2027

MTV Hits англиски 31.12.2027

MTV Adria повеќејазичен 31.12.2027

Sci Fi Universal англиски 31.12.2027

Universal Channel
(DIVA)

англиски 31.12.2027

RTS 1 српски 31.01.2026

Planeta TV бугарски 31.12.2025

Planeta Folk бугарски 31.12.2025

Planeta HD бугарски 31.12.2025

C Music англиски 31.03.2026

FashionBox англиски 31.03.2026

Erox HD англиски нема 31.03.2026

Eroxxx HD англиски нема 31.03.2026

Fen TV повеќејазичен 01.04.2026

Lov i Ribolov хрватски 30.06.2028

N1 News Channel српски 30.06.2028

Grand Nostalgija српски 30.06.2028

IDJ Kids српски 30.06.2028

NOVA Series српски 30.06.2028

Arena PREMUIM 4 српски 31.08.2027

Arena PREMUIM 5 српски 31.08.2027

Arena Tenis српски 31.08.2027
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Adrenalin српски 31.08.2027
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